
23

1

27
2

3

22

5

41

7

7

alex
Zone de texte
VUE A




/1

21/09/2023 Ludo,Yoann, Sylvain

1:4
STEAMBOX 1

Echelle :

Date : Dessiné par :

Titre :

B

A

Indice

Dossier :

Modifications Date

Folio :

Ref Article :

CI OPPOSE MOTEUR STEAMBOX

ASSEMBLAGE

10

12

13

19

15

17

14

20

21

22

9

2

1

3
4

6

5

7

alex
Zone de texte
VUE B




1

2345678

A

B

C

D

E

F

G

H

2345678

A
B

C
D

E
F

G
H

1

/1

21/09/2023 Ludo,Yoann, Sylvain

1:5
STEAMBOX 1

Echelle :

Date : Dessiné par :

Titre :

B

A

Indice

Dossier :

Modifications Date

Folio :

Ref Article :

ECLATE BASE STEAMBOX

ASSEMBLAGE

4

27

2

26

28

18

19

5

29

37

30

32

34

23

35

7

8

3

9

10

11

12

14

15

16

1

REP. Réf. Article Désignation Qté

1 CC00047 TUBE PIED STEAMBOX 2

2 EI00052 COUSSINET A COLLERETTE Ø6XØ10XH10 2

3 EI00061 LAINE DE ROCHE THERMIPAN EP 30MM 2

4 EI00084 PIED STEAMBOX 4

5 EL00141 VENTILATEUR 80X80X38 230V 1

6 EL00291 BOBINE ELECTROVANNE MURR ELECTRONIK 230V 4A 1

7 N° 5735 BANDE AV AR EXTERIEUR 2

8 N° 5736 BANDE AV AR INTERIEUR 2

9 N° 5737 BASE STEAMBOX 1

10 N° 5743 DEFLECTEUR BANDEAU AVANT ARRIERE 2

11 N° 5748 Equerre sous base côté moteur 1

12 N° 5755 PLAT STEAMBOX 1

13 N° 5830 EQUERRE ANGLE BASE 4

14 N° 5973 EQUERRE SOUS BASE COTE OPPOSE MOTEUR 1

15 N° 5974 EQUERRE OPPOSE SUPPORT PLAT 1

16 N° 5974 EQUERRE SUPPORT PLAT 1

17 N° 6222 PLAQUE SUPPORT ELECTROVANNE 1

18 PL00005 JOINT TORIQUE PG 29 1

19 PL00015 FLEXIBLE SANITAIRE INOX DN12 FF 1/2" (15x21) 100 CM 1

20 PL00022 TRAVERSE DE CLOISON LAITON NICKELE 1/8" - 3/8" 1

21 PL00034 RACCORD DROIT A OLIVE LAITON NIKELE 1/8'' DN6 1

22 PL00050 RONDELLE CUIVRE 1/8'' 4

23 PL00071 MAMELON LAITON NIKELE 1/2" - 1/8" 1

24 PL00088 MAMELON EGAL LAITON NIKELE 1/8'' DN6 1

25 PL00107 CORPS ELECTROVANNE BURKERT G1/8 0-16 BAR 1

26 PU00009 EMBASE BOUCHON  REF 112 Ø56 1

27 PU00012 BOUCHON DE VIDANGE Ø56 REF. 113 1

28 PU00082 JOINT SILICONE Ø56 x Ø46 H2 1

29 SI00032 PLAQUE SECURITE NIVEAU D'EAU USA 1

30 VIS0034 ECROU M8 INOX 4

31 VIS0042 INSERT A SERTIR M4 6

32 VIS0046 RIVET Ø4.8x9 - INOX 48

33 VIS0056 RONDELLE EVENTAILLE Ø4 INOX 2

34 VIS0074 RONDELLE PLATE Ø8 TYPE L 4

35 VIS0160 VIS TF FENDUE M4 X 50 ZINGUÉ 4

36 VIS0189 VIS TH M4 x 10 INOX 2

37 VIS0244 ECROU BAS PG 36 1

A

DETAIL A
 

6

25

17

31

33

36

24

22

20

21

alex
Zone de texte
VUE C




1

2345678

A

B

C

D

E

F

G

H

2345678

A
B

C
D

E
F

G
H

1

/1

21/09/2023 Ludo,Yoann, Sylvain

1:4
STEAMBOX 1

Echelle :

Date : Dessiné par :

Titre :

B

A

Indice

Dossier :

Modifications Date

Folio :

Ref Article :

ECLATE CI BOUTON STEAMBOX

ASSEMBLAGE

2

3NA

1

16

10

11

12

13

14

15

5

8

9

46

7

REP. Réf. Article Désignation Qté

1 EL00061 VERRE TACTILE STEAMBOX 1

2 EL00155 CARTE AFFICHAGE STEAMBOX / NEOGRILL / SENSUP 1

3 EL00156 CARTE DE PUISSANCE STEAMBOX / NEOGRILL / SENSUP 1

4 N° 5734 BANDEAU BOUTON  S4 1

5 N° 5753 PLAQUE SUPPORT SUPPORT VERRE S4/S6 1

6 N° 5758 SUPPORT CARTE PUISSANCE 1

7 N° 5763 PROTECTION CARTE PUISSANCE 1

8 N° 5764 PLAQUE SUPPORT VERRE S4/S6 1

9 N° 5765 SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE 1

10 VIS0042 INSERT A SERTIR M4 18

11 VIS0056 RONDELLE EVENTAILLE Ø4 INOX 18

12 VIS0112 VIS POELIER M4X10 INOX 2

13 VIS0189 VIS TH M4 x 10 INOX 8

14 VIS0192 VIS TH M4 x 20 INOX 4

15 VIS0198 VIS TH M4 x 8 ZINGUE 4

16 VIS0238 ENTRETOISE HEXAGONALE INOX M4X8 4

alex
Zone de texte
VUE D




1

2345678

A

B

C

D

E

F

G

H

2345678

A
B

C
D

E
F

G
H

1

/

2

3

3

15

12

13

14

17

18

19

22

20

21

23

24

25
26

27

1

10

5

6

7

8

11

9

REP. Réf. Article Désignation Qté

1 ASSEMBLAGE SUCETTE M4 2

2 EL00116 RÉSISTANCE FORMÉE 2000 W 2

3 EL00138 VENTILATEUR AIR CHAUD SENSUP / STEAMUP 1

4 KIT00011 KIT ECLAIRAGE HALOGENE 300 W COMPLET 1

5 N° 5733 BANDE A JOINT HAUT 2

6 N° 5744 DESSOUS DE VENTILATEUR 1

7 N° 5749 GOULOTTE POUR REFROIDISSEMENT VENTILATEUR AIR CHAUD 1

8 N° 5751 PLAFOND 1

9 N° 5757 PROTECTION VENTILATEUR 1

10 N° 66 EQUERRE POUR SUPPORT VENTILATEUR 2

11 N°5754 PLAQUE VENTILATEUR 1

12 VIS0010 ECROU A OREILLES M6 INOX 1

13 VIS0011 ECROU A OREILLES  INOX M8 4

14 VIS0027 ECROU M4 INOX 1

15 VIS0034 ECROU M8 INOX 4

16 VIS0034 ECROU M8 INOX 1

17 VIS0042 INSERT A SERTIR M4 12

18 VIS0043 INSERT A SERTIR M6 2

19 VIS0046 RIVET Ø4.8x9 - INOX 12

20 VIS0056 RONDELLE EVENTAILLE Ø4 INOX 6

21 VIS0061 RONDELLE EVENTAILLE Ø8 INOX 4

22 VIS0074 RONDELLE PLATE Ø8 TYPE L 8

23 VIS0119 VIS POELIER M4X8 INOX 8

24 VIS0129 VIS POELIER M8X20 INOX 1

25 VIS0189 VIS TH M4 x 10 INOX 2

26 VIS0191 VIS TH M4 x 16 ZINGUE 3

27 VIS0229 VIS TH M8 X 80 INOX 4

4

alex
Zone de texte
VUE E




A

DETAIL A
 

26

8

6

7

32

33

23

21
22

38

40

1

10

9

11
12

13

15

16

19

REP. Réf. Article Désignation Qté

1 ASSEMBLAGE CI BOUTONS STEAMBOX 1

2 EI00057 JOINT SPI Ø25 x Ø47 Ep.7 1

3 EL00009 DOMINO PORCELAINE 2X2 2

4 EL00071 CONDENSATEUR 1.5 F / 400 V 1

5 EL00078 MOTEUR VASSAL 4R2 1000 400V TRI 1

6 EL00101 RESISTANCE EPINGLE 2300 W Ø12 2

7 EL00131 SONDE TEMPERATURE THERMOCOUPLE KTC 1.20M 1

8 EL00198 CONTACTEURS 25A SCHNEIDER LC1DT25 3

9 N° 5732 BANDE A JOINT COTE 1

10 N° 5732 BANDE A JOINT COTE OPPOSE 1

11 N° 5740 CI AR S4 1

12 N° 5741 CI MOTEUR 1

13 N° 5747 EQUERRE FIXATION CI ARRIERE 1

14 N° 5759 SUPPORT PLAQUE MOTEUR VASSAL 1

15 N° 5760 TOLE ELECTOZINGUE POUR ISOLATION 1

16 N° 5762 U FIXATION CE S4 1

17 N° 5801 PLAQUE POUR MOTEUR VASSAL 1

18 N° 5831 SUPPORT 3 CONTACTEURS STEAMBOX 1

19 N° 5840 RENFORT CI MOTEUR STEAMBOX 2

20 N° 8844 PLAQUE FIXATION SUPPORT JOINT SPI 1

21 PL00034 RACCORD DROIT A OLIVE LAITON NIKELE 1/8'' DN6 2

22 PL00050 RONDELLE CUIVRE 1/8'' 2

23 PL00087 ECROU 1/8'' 2

24 PU00048 ENTRAINEUR Ø25 x80 1

25 PU00127 SUPPORT JOINTS SPI Ø70 EP. 30MM 1

26 SI00003 LEXAN AR S4 1

27 VIS0012 ECROU BAS M8 INOX 1

28 VIS00254 VIS POINTEAU STHC M8 X 10 ZINGUÉ 1

29 VIS0027 ECROU M4 INOX 2

30 VIS0031 ECROU M6 INOX 8

31 VIS0040 GOUPILLE ELASTIQUE Ø3X20 1

32 VIS0042 INSERT A SERTIR M4 15

33 VIS0046 RIVET Ø4.8x9 - INOX 26

34 VIS0056 RONDELLE EVENTAILLE Ø4 INOX 8

35 VIS0058 RONDELLE EVENTAIL Ø5 INOX 3

36 VIS0059 RONDELLE EVENTAILLE Ø6 INOX 8

37 VIS0061 RONDELLE EVENTAILLE Ø8 INOX 1

38 VIS0113 VIS POELIER M4X12 INOX 6

39 VIS0119 VIS POELIER M4X8 INOX 3

40 VIS0178 VIS TF POZI M5 X 16 INOX 3

41 VIS0189 VIS TH M4 x 12 INOX 4

42 VIS0195 VIS TH M4 X 30 ZINGUÉ 2

43 VIS0202 VIS TH M5 X 16 ZINGUÉ 3

44 VIS0212 VIS TH M6 X 30 ZINGUÉ 4

2

25

24

32

20

15

32

423434

44

36

5

17

14

41

alex
Zone de texte
VUE F




26

28

29

11 1

12

14

13

10 9

3

15

16

17

18

21

19

20

23

27

24

25 45
6

7

A

DETAIL A
 

16

20

2

22

1

11

25

12

alex
Zone de texte
VUE G



